Resignaculum, 465. 61. T. 474. 61. P.

Resignare, 23. 81. T. 60. 81. P. resignatus, 453. 194. T. 461. 194. P.

Resurrectio mortuorum, 34. 262. T. 53. 604. & T. 85. 604. 608. P. 74. 610. & 54. 611. 612. T. ab omnibus philoosophis negatur, 235. 42. T. 248. 42. P. eam tamen vel euigilatio ex somno adimat, 357. 481. T. tam etiam Gentiles Platonici, ac Pythagorici agnoscunt, 406. 1. vique 10. T. 426. 1. vique 10. P. quo magis mirandum ab haereticis non agnoscit, Sadduceis, Marcione, Basilide, Valentinio, Apelle, & Luciano, 406. 10. & T. 426. 10. 426. 12. & P. & omnia alia alterius diuinitatis haereticis, 406. 13. T. Simone nempe, Menandro, Sappimino, Ophitis, Carpostrate, Cerintho, Proleptico, Secundo, & Heraclione, Cerdone & Tatiano, 426. 12. P. aliique qui diuidiam agnoscunt, refutationem, Marco nepote, & Colobisio, 426. 12. T. 426. 12. P. rectus Plato & conspecta populi etiam ethnica: quate male eam vulgo canegant, 407. 26. vique 32. T. 427. 26. vique 33. P. neque oblat carnis quam praetendant ignobilitas, & refurrectionis impossibilitas 407. 33. vique 43. T. 427. vique 43. P. cuius tamen dignitate confirmat, quod a Deo facta & manu Dei, limus in carnem mutatus sit, & reformatus: apud Christianis magna eius prerogatiua sit, quod Christus carnamet, et inuicem quod denique multis aliis scripturis illustretur, 407. 43. vique 409. 97. T. 595. 43. vique 429. 97. P. possibilis etiam probatur vel ex eo, quod eius exempla fuerit dicitur a nobis, & quatuor anni temporum vices, tum etiam Phoenix, 409. 97. vique 410. 108. T. 429. 97. vique 430. 108. P. que & necessaria comprobatur ex iudicio Dei in 1930. quod quantum operamur inter se societatem habeant, anima & caro, etiam si nihil mercedem accipere debeant, 410. 108. vique 119. T. 430. 108. vique 119. P. simul coronari aut in honore, etiam si vasantur corpus dicatur, vtpote quod, non vero sola anima etiam pati debeat, 410. 119. vique 411. 135. T. 431. 119. vique 135. P. in scriptis facis edictum Dei pendet resurrectionem mortuorum, 411. 135. vique 140. T. 431. 135. vique 140. P. quam peperam quidam in imaginariam significationem distoquent, quod non omnia in Prophetis aut Euangelis allegorice aut figurate interpretanda sint, & illud edictum spiritaliter intelligi peccat, 411. 140. vique 412. 164. T. 431. 140. vique 412. 164. T. nec si non scripturae, vt dicitur resurrectionem hic fieri, aut statim ab exultu vite, 412. 164. vique 182. T. 432. 164. vique 182. P. est enim Apostolus spiritaliter nos resuscitatos dicit, alibi tamen corporaliter resuscitatos adfirmat, 412. 182. vique 413. 203. T. 433. 182. vique 434. 203. P. etiam in Apocalypsi Ioannis ordo temporum resurrectionis inuenitur, & tam dictis quam factis prophetae, 434. 203. vique 415. 246. T. 434. 203. vique 436. 246. P. maxime apud Ezechielem, Ibidem 435. 230. vique 236. T. P. in qua resurgunt etiam insepulta cadauera, 407. 37. vique 42. T. 427. 37. vique 42. P. 415. 241. vique 246. T. 436. 241. vique 246. P. ex Euangelis quoque, vbi non omnia parabola sunt, resurrectio probatur, quam & Christus non dictis modo, sed & factis adprobauit, mortuos resuscitando, 415. 246. vique 417. 274. T. 437. 246. vique 417. 274. P. quare nihil haereticis suffragatur illud: Caro nihil prodest, ibidem 267. vique 272. T. P. resurrectionem Apostolica quoque A. Gaudentur, 417. 274. vique 279. T. 437. 274. vique per totum etiam pene instrumentum Apostolicum eius in mentio, 417. 278. vique 424. 393. T. 437. 278. vique 424. 393. P. quare frustra pro haereticis citatur interior & exterior homo apud

Apostolum, ibidem 279. vique 289. T. P. neque etiam veteris & noui hominis apud illum distulio, Ibidem 216. vique 217. T. P. qui carnem damnans, opera carnis intelligit, vtpote quia, litem carni reponit, Ibidem 228. vique 343. T. P. pro quibus etiam non facit illud cuiusdam: Caro & sanguis regnum Dei hereditate possidere non possunt, Ibidem 228. vique 371. T. P. quippe qui etiam in eodem corpore non resurrexerunt scribit, Ibidem, 228. vique 383. frustra apud illum corpus animale, animam interpretatur, Ibidem 228. vique 386. T. P. denique frustra adlegant & illud, vbi deuoteur mortale a vita, Ibidem 229. vique 393. T. P. eadem autem caro que operatur, mercedem accipit, 424. 393. vique 396. T. 442. 393. vique 396. P. & integra resurgit sine vexatione, 424. 396. vique 417. T. 442. 396. vique 443. 417. P. membra etiam eadem remanebant, etiam si non ad eundem vitam, 427. 417. vique 426. T. 443. 417. vique 426. P. erimus enim non angeli, sed sicut angeli Dei, 425. 426. vique 429. T. 443. 426. vique 429. P. resurgit denique caro, & omnis, & ipsa, & integra, 425. 429. 426. vique 436. T. 443. 429. & c. quae etiam ex Apostolo probatur, 1. Cor. 5. 411. 338. T. 486. 338. P. 569. 149. vique 170. 172. T. 583. 149. vique 184. 172. P. eadem illdem argumentis probatur, 641. 5. T. 643. 5. P. Ibidem 7. P.

Retractare, pro tractare, 142. 26. T. 146. 26. P. 296. 53. T. 305. 53. P.

Retro, 17. 10. T. 56. 10. P. 34. 266. T. 236. 79. T. 249. 59. P.

Retrofiores, 35. 283. T.

Reuelaciones probande, si ex Deo fant, 299. 96. T. 307. 96. P.

Rhegium fretum inter Siciliam & Italiam, 10. 25. T.

Rhenanus notatus, 8. 1. P. 11. 41. P. 67. 238. P. 83. 549. P. 118. & 122. 1. 130. 1. P. 124. 14. P. 131. 1. P. 212. 17. P. 225. 1. P.

Rhetorum Troiae sepulchrum Aiacis, 358. 57. T. 384. 317. P.

Rhinoceros vnicornis, 102. 129. T. 112. 129. P.

Robigo Dea, cui Iudi instituti in Numa Pompilio 152. 47. P. 159. 47. P.

Roma, vrbis memoria Troiani generis, 41. 394. T.

Roma Iulianus prior Deis suis, & capitolium, 42. 414. T. 77. 414. P. septem collium, 44. 466. T. 79. 466. P. in qua demontorium concutus confedit, 176. 65. T. 160. 65. P. quia sanctorum Dei debellatrix, Babylon a Ioanne vocatur, 481. 98. T. 494. 98. P. Romam ex Asia venit Praexas, 606. 5. T. 617. 5. P.

Romanensis Ecclesia Catholica, 239. 186. T. 256. 186. P. apud eam Cathedra Apostolica praeseditur, 240. 207. T. 260. 207. P. ab ea nobis quoque auctoritas praeseditur, statum felix Ecclesia, cui totam doctrinam, Apostoli Petrus & Paulus, cum sanguine suo profuderunt, vbi Apostolus Ioannes in oleum ignem demeruit, nihil passus est, 240. 212. 213. 214. 215. T. 260. 212. 365. 366. 213. 214. 215. P. cum ea dignitate quoque Ecclesiae confiterantur, 240. 215. T. cui Euangelium Petrus & Paulus sanguine quoque suo signatum reliquerunt, 502. 39. T. 530. 39. P.